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CENTRO: 28050550 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SEVILLA LA NUEVA" de 
SEVILLA LA NUEVA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   De Jager Rey, Alexander

   Gabor , Antonio Alexandru
   Quiroz Popera, Daniela

   Batres Mateo, Nerea
   Bermúdez Ramírez, Cristian
   Contreras Caravaca, Guillermo
   Contreras Caravaca, María
   González Lingres, Ángela

   Guarata Cambero, Chrismar
   Jaszczur , Gabriel Hugo
   Pérez Rodesnillo, Carolina

   Siñeriz Santamaría, Erick

   FORESTI BEMPOSTA, MATEO

   López Muñoz, María

   Miralles Mateo, Lucía
   Ramos De la Peña, Daniela
   Sánchez Calvo, Adrián

   Miñarro Herrero, Natalia

   Subiranes Soto, Ricardo

   Peña García, Mariam

****9196

****3591
****7089

****5661
****6793
****6284
****5027
****8144

****1252
****9485
****4749

****8164

****104

****433

****1593
****296
****379

****476

****052

****490

ESCOLA B¿SICA DOS 2¿ E 3¿ CICLOS CEGO DO 
MAIO
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA
28065553 - CP INF-PRI CRISTO DE LA CAMPANA

28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR
28050550 - IES SEVILLA LA NUEVA
IES Mar de Alborán
IES Mar de Alborán
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
SAGRADO CORAZON
28057088 - CP INF-PRI-SEC MARIA MOLINER
28044331 - CPR INF-PRI-SEC ARCADIA
28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
IES Arenas de San Pedro

IES RAFAEL REYES

28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
JULES VERNE CAMPUS
28041512 - IES CALATALIFA
28050537 - IES ALFONSO MORENO

28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS

28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050550 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SEVILLA LA NUEVA" de 
SEVILLA LA NUEVA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   León Molero, Paula
   Sánchez Calvo, Judith

   Correa Popovici, Francisco
   García Viñuelas, Natalia
   Gómez Moro, María Teresa
   Jiménez Rodríguez, Jaime

****643
****016

****922
****355
****612
****512

MUSTANG HIGH SCHOOL
28074670 - IES JUAN GRIS

IES EUROPA
28040787 - IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA
28050537 - IES ALFONSO MORENO

14
4

4
5
2
4

 
 

 
 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28050550 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SEVILLA LA NUEVA" de 
SEVILLA LA NUEVA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   De Jager Rey, Alexander

   Gabor , Antonio Alexandru
   Quiroz Popera, Daniela

   Siñeriz Santamaría, Erick
   Contreras Caravaca, María
   Contreras Caravaca, Guillermo
   González Lingres, Ángela

   Batres Mateo, Nerea
   Jaszczur , Gabriel Hugo
   Bermúdez Ramírez, Cristian
   Guarata Cambero, Chrismar
   Pérez Rodesnillo, Carolina

   FORESTI BEMPOSTA, MATEO

   Ramos De la Peña, Daniela
   Sánchez Calvo, Adrián
   López Muñoz, María

   Miralles Mateo, Lucía

   Subiranes Soto, Ricardo

   Miñarro Herrero, Natalia

   Peña García, Mariam

****9196

****3591
****7089

****8164
****5027
****6284
****8144

****5661
****9485
****6793
****1252
****4749

****104

****296
****379
****433

****1593

****052

****476

****490

ESCOLA B¿SICA DOS 2¿ E 3¿ CICLOS CEGO DO 
MAIO
28060324 - CP INF-PRI TERESA BERGANZA
28065553 - CP INF-PRI CRISTO DE LA CAMPANA

IES Arenas de San Pedro
IES Mar de Alborán
IES Mar de Alborán
28013401 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DEL 
SAGRADO CORAZON
28040519 - CPR INF-PRI-SEC VILLALKOR
28044331 - CPR INF-PRI-SEC ARCADIA
28050550 - IES SEVILLA LA NUEVA
28057088 - CP INF-PRI-SEC MARIA MOLINER
28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS

IES RAFAEL REYES

28041512 - IES CALATALIFA
28050537 - IES ALFONSO MORENO
28011428 - CPR INF-PRI-SEC SANTA BEATRIZ DE
SILVA
JULES VERNE CAMPUS

28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS

28069418 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO NOVA 
HISPALIS
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28050550 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "SEVILLA LA NUEVA" de 
SEVILLA LA NUEVA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   León Molero, Paula
   Sánchez Calvo, Judith

   García Viñuelas, Natalia
   Jiménez Rodríguez, Jaime
   Correa Popovici, Francisco
   Gómez Moro, María Teresa

****643
****016

****355
****512
****922
****612

MUSTANG HIGH SCHOOL
28074670 - IES JUAN GRIS

IES EUROPA
28050537 - IES ALFONSO MORENO

28040787 - IES EL BURGO-IGNACIO ECHEVERRÍA

14
4

5
4
4
2

 
 

 
 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


